mensagem na mesma data que, ABRE NO ORÇAMENTO CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICO - SEMOSP COM RECURSO EXCESSO DE RECEITA
REPASSADO PELO GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA, no Valor R$ 122.842,83 (cento e vinte e
dois mil oitocentos e quarenta e dois reais e oitenta e três centavos) referente termo de convênio
n°15/2024/PGE*DERADM, para necessária apreciação nessa Augusta Casa de Lei.

 
                         Considerando o relevante interesse público, data vênia, solicitamos seja dada à apreciação da